

Vergaderjaar 1999–2000

27 079

Wijziging van enige bepalingen van het voorstel van wet tot wijziging van titel 7.10 (arbeidsovereenkomst) van het Burgerlijk Wetboek met betrekking tot vakantie en ouderschapsverlof

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 mei 2000

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de aanhef wordt «Doen te weten» vervangen door: doen te weten.
Tevens wordt de komma aan het slot van de considerans vervangen door een puntkomma.

II

In artikel I, aanhef, wordt «Kamerstukken» vervangen door: kamerstukken.

III

In artikel I, onderdeel I, onder C, wordt in artikel 637, derde lid, een komma geplaatst na «tweede volzin».